



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 647 116
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUGERUD VIKEBY AS
Forretningsadresse: Pennestrøket 6A
1850 MYSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Gunde Hansen Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	228 096 000	234 437 000
Andre driftsinntekter		3 000	31 000
Sum inntekter		228 099 000	234 469 000
Kostnader			
Varekostnader		186 669 000	199 052 000
Lønnskostnader	4	26 829 000	21 898 000
Avskrivninger	5	459 000	447 000
Andre driftskostnader	3, 4, 6	9 386 000	5 061 000
Sum kostnader		223 343 000	226 457 000
Driftsresultat		4 756 000	8 011 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 000	4 000
Annen finansinntekt			
Sum finansinntekter		22 000	4 000
Annen rentekostnad		12 000	10 000
Sum finanskostnader		12 000	10 000
Netto finans		10 000	-6 000
Ordinært resultat før skattekostnad		4 765 000	8 005 000
Skattekostnad på resultat	7	1 048 000	1 761 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 717 000	6 244 000
Årsresultat	8	3 717 000	6 244 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 717 000	6 244 000
Totalresultat		3 717 000	6 244 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		5 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			6 244 000
Overført fra annen egenkapital		-1 283 000	
Sum overføringer og disponeringer		3 717 000	6 244 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	258 000	310 000
Transportmidler	5	352 000	477 000
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	641 000	815 000
Sum varige driftsmidler		1 251 000	1 602 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7 000	7 000
Andre fordringer			632 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 000	639 000
Sum anleggsmidler		1 258 000	2 241 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 288 000	
Fordringer			
Kundefordringer	9	39 629 000	42 268 000
Andre kortsiktige fordringer	9	608 000	203 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		
Sum fordringer		40 237 000	42 471 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	19 144 000	14 649 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 144 000	14 649 000
Sum omløpsmidler		61 669 000	57 120 000
SUM EIENDELER		62 927 000	59 361 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8, 11		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	15 543 000	16 826 000
Sum opptjent egenkapital		15 543 000	16 826 000
Sum egenkapital	8	15 743 000	17 026 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 154 000	2 120 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 154 000	2 120 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		220 000
Sum annen langsiktig gjeld			220 000
Sum langsiktig gjeld		2 154 000	2 341 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	22 466 000	27 523 000
Betalbar skatt	7	1 014 000	242 000
Skyldig offentlige avgifter	14	4 938 000	3 220 000
Utbytte	3, 8	5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	11 612 000	9 010 000
Sum kortsiktig gjeld		45 031 000	39 995 000
Sum gjeld		47 185 000	42 335 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 927 000	59 361 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 622523

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 647 116
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUGERUD VIKEBY AS
Forretningsadresse: Pennestrøket 6A
1850 MYSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Gunde Hansen Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2024



Organisasjonsnr: 987 647 116
HAUGERUD VIKEBY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	228 096 000	234 437 000
Andre driftsinntekter		3 000	31 000
Sum inntekter		228 099 000	234 469 000
Kostnader			
Varekostnader		186 669 000	199 052 000
Lønnskostnader	4	26 829 000	21 898 000
Avskrivninger	5	459 000	447 000
Andre driftskostnader	3, 4, 6	9 386 000	5 061 000
Sum kostnader		223 343 000	226 457 000
Driftsresultat		4 756 000	8 011 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 000	4 000
Annen finansinntekt			
Sum finansinntekter		22 000	4 000
Annen rentekostnad		12 000	10 000
Sum finanskostnader		12 000	10 000
Netto finans		10 000	-6 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	1 048 000	1 761 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 717 000	6 244 000
Årsresultat	8	3 717 000	6 244 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 717 000	6 244 000
Totalresultat		3 717 000	6 244 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			6 244 000
Overført fra annen egenkapital		-1 283 000	
Sum overføringer og disponeringer		3 717 000	6 244 000



Organisasjonsnr: 987 647 116
HAUGERUD VIKEBY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5	258 000	310 000
Transportmidler	5	352 000	477 000
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	641 000	815 000
Sum varige driftsmidler		1 251 000	1 602 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
		7 000	7 000
Andre fordringer			632 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 000	639 000
Sum anleggsmidler		1 258 000	2 241 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 288 000	
Fordringer			
Kundefordringer	9	39 629 000	42 268 000
Andre kortsiktige fordringer	9	608 000	203 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		
Sum fordringer		40 237 000	42 471 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	19 144 000	14 649 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 144 000	14 649 000
Sum omløpsmidler		61 669 000	57 120 000
SUM EIENDELER		62 927 000	59 361 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8, 11		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	15 543 000	16 826 000
Sum opptjent egenkapital		15 543 000	16 826 000
Sum egenkapital	8	15 743 000	17 026 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 154 000	2 120 000
Sum avsetninger for forpliktelses		2 154 000	2 120 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		220 000
Sum annen langsiktig gjeld			220 000
Sum langsiktig gjeld		2 154 000	2 341 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	22 466 000	27 523 000
Betalbar skatt	7	1 014 000	242 000
Skyldig offentlige avgifter	14	4 938 000	3 220 000
Utbytte	3, 8	5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	11 612 000	9 010 000
Sum kortsiktig gjeld		45 031 000	39 995 000
Sum gjeld		47 185 000	42 335 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 927 000	59 361 000



Organisasjonsnr: 987 647 116
HAUGERUD VIKEBY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
30.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsrapport 2023

Haugerud Vikeby AS
Org. nr.: 987 647 116

Inneholder:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter
- Revisjonsberetning



Haugerud Vikeby AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art

Haugerud Vikeby AS er et byggenreprenørfirma lokalisert i Mysen i Indre Østfold.

Firma har i dag 30 ansatte og utfører alle typer prosjekter som offentlige bygg, næringsbygg og boliger.

De senere år har firma bevisst satset på gjennomføring av forholdsvis store total-entrepriser, men har lang erfaring i utførelse av andre entrepriseformer. Bedriften utfører tømrer, mur- og betongarbeider med egne ansatte.

De øvrige fagene gjennomføres med samarbeidende firmaer i underentrepriser.

Haugerud Vikeby AS ble etablert som et eget selskap i 1996. Veidekke Entreprenør AS overtok selskapet i mai 2023 og eier i dag 100% av aksjene i selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet, inntjening og finansielle stilling

Selskapet er i en finansiell tilfredsstillende stilling og utover det som kommer frem av årsregnskapet, er ikke styret kjent med forhold av betydning som påvirker selskapets stilling. Det er ingen poster i årsregnskapet det knytter seg spesiell usikkerhet til.

Selskapet hadde tilnærmet samme aktivitet i 2023 som 2022. Omsetningen ble TNOK 228 099 (TNOK 234 469 i 2022). Resultat før skatt ble i 2023 TNOK 4 765. Egenkapitalen er TNOK 15 743

Selskapet har en egenkapitalandel på 25%.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet. I 2023 var det totale sykefraværet på ca. 4%. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen er svært god. I løpet av året hadde vi ingen skader med fravær og tilfredsstillende bedriftens ambisjoner om null skader.

Bedriften har et gjennomarbeidet og godt utviklet HMS-system. Styret anmoder om at man også fremover vektlegger gode rutiner og søker stadige forbedringer.

Ytre miljø

Det er styrets oppfatning at virksomheten i liten grad medfører forurensning som belaster det ytre miljø. Miljøarbeid og avfallshåndtering er en integrert del av vår virksomhet, og er innarbeidet i selskapets styringssystem. Eventuelt spesialavfall blir tatt spesielt hånd om og levert ved godkjente deponier.

Likestilling

Alle norske arbeidsgivere er gjennom § 26 i likestillings- og diskrimineringsloven pålagt å jobbe aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene. Arbeidsgivere skal også søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

I dag er menn i stort flertall både i Haugerud Vikeby AS og ellers i bygg- og anleggsbransjen. Haugerud Vikeby AS og Veidekke konsernet arbeider for større mangfold, særlig med henblikk på å øke andelen kvinner. Arbeidet for mangfold og likestilling og mot diskriminering er forankret i konsernets strategier, policies, arbeidsprosesser og retningslinjer. Policy for mangfold og likestilling ble utarbeidet i 2017 og revidert i 2020, og retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering og kjønnsbasert vold, med tilhørende varslingssystem, har vært på plass i mange år.



For Veidekke handler likestilling og mangfold om rettferdighet, likeverd og sunne verdier. Vi jobber for en likestilt og inkluderende kultur, der ulike mennesker har like muligheter, og der hver medarbeider kjenner seg trygg, blir vurdert ut fra sin kompetanse, har samme rettigheter som andre og møter de samme forventningene. Haugerud Vikeby AS slutter seg til arbeidet som så langt er gjennomført knyttet til kartlegging av risiko og tiltakene som er satt i gang for å redusere risiko. I hovedsak er kartlagt risiko knyttet til: ubevisst diskriminering i prosesser for rekruttering, utvikling og belønning, diskriminering, trakassering og vold i en mannsdominert kultur, lavere attraktivitet for kvinner og personer med annen etnisk bakgrunn, diskriminering for personer med funksjons-nedsettelse, dårlig tilrettelegging for personer i foreldrepermisjon samt egne skiftebrakker for kvinner og andre som har egne behov for skiftemuligheter.

Haugerud Vikeby AS tar i bruk tiltakene som konsernet har iverksatt, herunder kompetansebaserte prosesser for rekruttering, utvikling og belønning, deltar på kompetanseheving knyttet til ubevisst diskriminering, monitorerer belønningssystemene for å sikre likestilling, er tydelig på nulltoleranse for krenkende adferd i enhver form, benytter varslingsrutinene, tilrettelegger for personer med funksjons-nedsettelse så langt det er mulig, følger rutinene for dialog før og under foreldrepermisjon og jobber for egne skiftemuligheter for kvinner og andre personer som har behov for dette.

Det gjenstår fremdeles et betydelig arbeid med å kartlegge risiko for diskriminering og identifisere hindre for likestilling. Konsernet som Haugerud Vikeby AS er en del av prioriterer arbeidet for en jevnere kjønnsbalanse, men er samtidig klar over andre årsaker til diskriminering. Sammen med tillitsvalgte fortsetter Veidekke og Haugerud Vikeby AS arbeidet med å kartlegge utfordringer og iverksette effektive tiltak som reduserer risiko for diskriminering for alle grupper.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Den finansielle risikoen i selskapet er svært liten på grunn av finansieringsstrukturen i selskapet. Haugerud Vikeby AS har heller ikke inntekter eller innkjøp fra utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for å være lav. Det er vanlig med garantistillelser fra kunder, og historisk sett har det vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fremtidsutsikter

Til tross for lavere aktivitet innen boligbygging ved inngangen til 2024, ser selskapet positivt på fremtiden ved at det er flere større prosjekter som er under utvikling. Selskapet er forespurt på flere prosjekt i Indre Østfold og har stor tro på at disse vil bli realisert i takt med bedringen i de makroøkonomiske scenariene. Indre Østfold vurderes fortsatt som et geografisk område for stor vekst de nærmeste årene.

Åpenhetsloven

Som en del av Haugerud Vikeby AS arbeid med å være en ansvarlig bedrift etterleves Åpenhetsloven. Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, og har til hensikt å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i alle ledd i leverandørkjeden. Bygg og anlegg er en bransje med høy risiko for arbeidslivskriminalitet, og Veidekke har etablerte rutiner og retningslinjer på plass for å sikre en bevisstgjøring rundt etterlevelse av menneske-rettighetene. Disse skal følges av alle selskapene i Veidekke-konsernet, og inkluderer blant annet Veidekkes etiske retningslinjer, policy for respekt for menneskerettigheter, samt policy for bærekraft og samfunnsansvar. En sentral del av dette arbeidet er videre å foreta en aktsomhetsvurdering av hele leverandørkjeden. Mer informasjon om Veidekkes arbeid med menneskerettigheter og redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene finnes på konsernets hjemmesider: <https://www.veidekke.no/om-veidekke/styrende-dokumenter/>.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger at selskapet er en attraktiv aktør i sitt geografiske nedslagsfelt og er omstillingsdyktig i et vekslende marked. Selskapet har høy kompetanse og tilfredsstillende ordresreserve innen sitt segment. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Selskapet har et nært samarbeidet med aksjonæren Veidekke Entreprenør AS, og man har nytte av stordriftsfordelene som oppnås med Veidekke Entreprenør AS som eier.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Haugerud Vikeby AS er omfattet av Veidekkekonsernets til enhver tid gjeldende styreansvarsforsikring. Denne er plassert i et forsikringsselskap med god rating.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår å disponere årsresultatet slik:

Overført fra annen egenkapital	TNOK	-1 283
Avsatt utbytte	TNOK	5 000
Sum	TNOK	3 717

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Mysen, 22.03.2024
Styret i Haugerud Vikeby AS

Ketil Gunde Hansen Andersen
Styreleder

Bård Degnes
Styremedlem

Hallgeir Schanche
Styremedlem

Taran Neslow
Styremedlem

Per Inge Heen
Styremedlem



Haugerud Vikeby AS

RESULTATREGNSKAP

(beløp i kr 1 000)

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter	2	228 096	234 437
Andre driftsinntekter		3	31
Sum driftsinntekter		228 099	234 469
Varekostnader		186 669	199 052
Lønnskostnader	4	26 829	21 898
Avskrivninger	5	459	447
Andre driftskostnader	3, 4, 6	9 386	5 061
Sum driftskostnader		223 343	226 457
Driftsresultat		4 756	8 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		22	4
Rentekostnader		12	10
Resultat av finansposter		10	-6
Resultat før skattekostnad		4 765	8 005
Skattekostnad på resultat	7	1 048	1 761
Resultat		3 717	6 244
Årsresultat	8	3 717	6 244
Overføringer			
Avsatt til utbytte		5 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	6 244
Overført fra annen egenkapital		1 283	0
Sum overføringer		3 717	6 244



Haugerud Vikeby AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	258	310
Transportmidler	5	352	477
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	641	815
Sum varige driftsmidler		1 251	1 602
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7	7
Andre fordringer		0	632
Sum finansielle anleggsmidler		7	639
Sum anleggsmidler		1 258	2 241
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		2 288	0
Fordringer			
Kundefordringer	9	39 629	42 268
Andre kortsiktige fordringer	9	608	203
Sum fordringer		40 237	42 471
Bankinnskudd	10	19 144	14 649
Sum omløpsmidler		61 669	57 120
Sum eiendeler		62 927	59 361



Haugerud Vikeby AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Aksjekapital	8, 11	200	200
Sum innskutt egenkapital		200	200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	15 543	16 826
Sum opptjent egenkapital		15 543	16 826
Sum egenkapital	8	15 743	17 026
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	2 154	2 120
Sum avsetning for forpliktelser		2 154	2 120
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	220
Sum annen langsiktig gjeld		0	220
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	22 466	27 523
Betalbar skatt	7	1 014	242
Skyldig offentlige avgifter	14	4 938	3 220
Utbytte	3, 8	5 000	0
Annen kortsiktig gjeld	15	11 612	9 010
Sum kortsiktig gjeld		45 031	39 995
Sum gjeld		47 185	42 335
Sum egenkapital og gjeld		62 927	59 361



Haugerud Vikeby AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Mysen, 22.03.2024
Styret i Haugerud Vikeby AS

Ketil Gunde Hansen Andersen
Styreleder

Bård Degnes
Styremedlem

Hallgeir Schanche
Styremedlem

Taran Neslow
Styremedlem

Per Inge Heen
Styremedlem



Haugerud Vikeby AS

(beløp i kr 1 000)

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2023

Operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	4 765
Betalt skatt	-242
Avskrivninger	459

Tilført fra årets virksomhet 4 982

Endring i varebeholdning	-2 288
Endring kundefordringer	2 639
Endring andre omløpsmidler	-405
Endring leverandørgjeld	-5 056
Endring annen driftsgjeld	4 320

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A) 4 192

Investeringsaktiviteter

Kjøp av varige driftsmidler	-108
-----------------------------	------

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B) -108

Finansieringsaktiviteter

Endring langsiktige fordringer	632
Endring langsiktige gjeld	-220

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C) 412

SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C) 4 496

Likvide midler pr. 1. januar	14 649
Endring likvide midler	4 496
Likvide midler pr. 31. desember	19 144



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Betalbar skatt er fastsatt på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt er avsetning for fremtidig betalbar skatt, beregnet av midlertidige forskjeller mellom regnskap og skatt. Årsaken til at det oppstår midlertidige forskjeller, skyldes at en del resultatposter behandles forskjellig i finansregnskap og skatteregnskap. Utsatt skatt er beregnet i nominelle beløp.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Prosjekter under utførelse

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2023
Akkumulerte inntekter	266 463
Akkumulerte kostnader	-256 703
Estimert fortjeneste	9 760



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 3 Transaksjoner med konsernselskaper og nærstående parter

Selskapet har løpende transaksjoner med konsernselskaper. Dette relaterer seg i hovedsak til totalentrepriser og underentrepriser, men også noe til vedlikehold/ombygging og administrative tjenester.

Selskap	Kjøp 2023	Gjeld 31.12.23
Veidekke Østfold Follo AS	1 473	1 841
Sum	1 473	1 841
Avsatt til utbytte		5 000
Sum	1 473	6 841

Note 4 Lønnskostnader

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønn og feriepenger	21 713	18 196
Arbeidsgiveravgift	2 839	2 702
Pensjonskostnad	0	751
Andre personalkostnader	2 277	249
Sum lønnskostnader	26 829	21 898

Antall årsverk	33	34
----------------	----	----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	886
Pensjonskostnader	13
Annen godtgjørelse	32
Sum	931

Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 5 Varige driftsmidler

	Transpor tmidler	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar, utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 875	556	2 398	4 829
+ Tilgang	17		91	108
= Anskaffelseskost 31.12	1 891	556	2 489	4 937
Av- og nedskrivninger pr. 01.01	1 398	246	1 583	3 227
+ Årets ordinære avskrivninger	142	52	265	458
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12	1 540	298	1 848	3 685
Bokført verdi 01.01	477	310	815	1 602
+ Tilgang i året	17		91	108
- Årets avskrivning og nedskrivning	142	52	265	458
= Bokført verdi 31.12	352	258	642	1 251
Fra anleggsmiddel registeret	352	258	642	1 251
Avskrivningssats	20%	10%	33%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 Revisjonshonorar

Kostnadsført honorar til revisor:	2023	2022
Lovbestemt revisjon	56	47
Annen bistand fra revisor	35	30
Totalt	91	77

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 014	242
Endring i utsatt skatt	34	1 519
Skattekostnad ordinært resultat	1 048	1 761
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 765	8 005
Permanente forskjeller	-2	0
Endring i midlertidige forskjeller	-152	-6 904
Skattepliktig inntekt	4 611	1 101
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 014	242
Sum betalbar skatt i balansen	1 014	242

Organisasjonsnr. 987 647 116

Side 12



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-7	115	122
Tilvirkningskontrakter	10 482	9 522	-960
Avsetninger mv	-685	0	685
Sum	9 790	9 637	-152
Grunnlag for utsatt skatt	9 790	9 637	-152
Utsatt skatt (22 %)	2 154	2 120	-34

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	200	16 826	17 026
Årets resultat		3 717	3 717
Utbytte		-5 000	-5 000
Pr 31.12.2023	200	15 543	15 743

Note 9 Kortsiktig fordringer

	2023	2022
Bokførte kundefordringer	21 681	29 757
Innestående kunder	394	0
Utført, ikke fakturert	27 192	12 512
Fakturert, ikke utført	-9 638	0
Kundefordringer	39 629	42 268
Fordringer ansatte	17	19
Diverse forskuddsbetalte kostnader	591	183
Andre fordringer	608	203



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 10 Bankinnskudd

Haugerud Vikeby AS er tilknyttet Veidekke ASAs konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for den totale kredittrammen på TNOK 1 750 000.

Dette innebærer at av bankinnskuddet er TNOK 15 132 i realiteten et mellomværende med Veidekke ASA. Selskapet har en bankgaranti på TNOK 900 som dekker skattetreksmidler.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Haugerud Vikeby AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	NOK 1 000	200
Sum	200		200

Eierstruktur pr 31.12.2023

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Veidekke Entreprenør AS	200	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	200	100 %	100 %

Note 12 Langsiktig gjeld

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	220
Sum	0	220

Gjeld til kredittinstitusjoner var nedbetalt i 2023.

Note 13 Leverandørgjeld

I leverandørgjeld inngår også periodiserte kostnader og avsetning for reklamasjonsarbeid og lignende.

Note 14 Skyldige offentlig avgifter

Skyldige offentlige avgifter består av skyldig merverdiavgift, skattetrekk, arbeidsgiveravgift, og lignende.



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av andre kortsiktig gjeld og skyldige feriepenger.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke intruffet hendelser etter balansedagen som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.

Note 17 Konsernregnskap

Veidekke ASA, Skabos vei 4, 0214 Oslo utarbeider konsernregnskap hvor Haugerud Vikeby AS inngår. Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internettsadressen www.veidekke.no.



Årsrapport 2023

Haugerud Vikeby AS
Org. nr.: 987 647 116

Inneholder:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter
- Revisjonsberetning



Haugerud Vikeby AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art

Haugerud Vikeby AS er et byggenreprenørfirma lokalisert i Mysen i Indre Østfold.

Firma har i dag 30 ansatte og utfører alle typer prosjekter som offentlige bygg, næringsbygg og boliger.

De senere år har firma bevisst satset på gjennomføring av forholdsvis store total-entrepriser, men har lang erfaring i utførelse av andre entrepriseformer. Bedriften utfører tømrer, mur- og betongarbeider med egne ansatte.

De øvrige fagene gjennomføres med samarbeidende firmaer i underentrepriser.

Haugerud Vikeby AS ble etablert som et eget selskap i 1996. Veidekke Entreprenør AS overtok selskapet i mai 2023 og eier i dag 100% av aksjene i selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet, inntjening og finansielle stilling

Selskapet er i en finansiell tilfredsstillende stilling og utover det som kommer frem av årsregnskapet, er ikke styret kjent med forhold av betydning som påvirker selskapets stilling. Det er ingen poster i årsregnskapet det knytter seg spesiell usikkerhet til.

Selskapet hadde tilnærmet samme aktivitet i 2023 som 2022. Omsetningen ble TNOK 228 099 (TNOK 234 469 i 2022). Resultat før skatt ble i 2023 TNOK 4 765. Egenkapitalen er TNOK 15 743

Selskapet har en egenkapitalandel på 25%.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet. I 2023 var det totale sykefraværet på ca. 4%. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen er svært god. I løpet av året hadde vi ingen skader med fravær og tilfredsstillende bedriftens ambisjoner om null skader.

Bedriften har et gjennomarbeidet og godt utviklet HMS-system. Styret anmoder om at man også fremover vektlegger gode rutiner og søker stadige forbedringer.

Ytre miljø

Det er styrets oppfatning at virksomheten i liten grad medfører forurensning som belaster det ytre miljø. Miljøarbeid og avfallshåndtering er en integrert del av vår virksomhet, og er innarbeidet i selskapets styringssystem. Eventuelt spesialavfall blir tatt spesielt hånd om og levert ved godkjente deponier.

Likestilling

Alle norske arbeidsgivere er gjennom § 26 i likestillings- og diskrimineringsloven pålagt å jobbe aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene. Arbeidsgivere skal også søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

I dag er menn i stort flertall både i Haugerud Vikeby AS og ellers i bygg- og anleggsbransjen. Haugerud Vikeby AS og Veidekke konsernet arbeider for større mangfold, særlig med henblikk på å øke andelen kvinner. Arbeidet for mangfold og likestilling og mot diskriminering er forankret i konsernets strategier, policies, arbeidsprosesser og retningslinjer. Policy for mangfold og likestilling ble utarbeidet i 2017 og revidert i 2020, og retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering og kjønnsbasert vold, med tilhørende varslingssystem, har vært på plass i mange år.



For Veidekke handler likestilling og mangfold om rettferdighet, likeverd og sunne verdier. Vi jobber for en likestilt og inkluderende kultur, der ulike mennesker har like muligheter, og der hver medarbeider kjenner seg trygg, blir vurdert ut fra sin kompetanse, har samme rettigheter som andre og møter de samme forventningene. Haugerud Vikeby AS slutter seg til arbeidet som så langt er gjennomført knyttet til kartlegging av risiko og tiltakene som er satt i gang for å redusere risiko. I hovedsak er kartlagt risiko knyttet til: ubevisst diskriminering i prosesser for rekruttering, utvikling og belønning, diskriminering, trakassering og vold i en mannsdominert kultur, lavere attraktivitet for kvinner og personer med annen etnisk bakgrunn, diskriminering for personer med funksjons-nedsettelse, dårlig tilrettelegging for personer i foreldrepermisjon samt egne skiftebrakker for kvinner og andre som har egne behov for skiftemuligheter.

Haugerud Vikeby AS tar i bruk tiltakene som konsernet har iverksatt, herunder kompetansebaserte prosesser for rekruttering, utvikling og belønning, deltar på kompetanseheving knyttet til ubevisst diskriminering, monitorerer belønningssystemene for å sikre likestilling, er tydelig på nulltoleranse for krenkende adferd i enhver form, benytter varslingsrutinene, tilrettelegger for personer med funksjons-nedsettelse så langt det er mulig, følger rutinene for dialog før og under foreldrepermisjon og jobber for egne skiftemuligheter for kvinner og andre personer som har behov for dette.

Det gjenstår fremdeles et betydelig arbeid med å kartlegge risiko for diskriminering og identifisere hindre for likestilling. Konsernet som Haugerud Vikeby AS er en del av prioriterer arbeidet for en jevnere kjønnsbalanse, men er samtidig klar over andre årsaker til diskriminering. Sammen med tillitsvalgte fortsetter Veidekke og Haugerud Vikeby AS arbeidet med å kartlegge utfordringer og iverksette effektive tiltak som reduserer risiko for diskriminering for alle grupper.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Den finansielle risikoen i selskapet er svært liten på grunn av finansieringsstrukturen i selskapet. Haugerud Vikeby AS har heller ikke inntekter eller innkjøp fra utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for å være lav. Det er vanlig med garantistillelser fra kunder, og historisk sett har det vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fremtidsutsikter

Til tross for lavere aktivitet innen boligbygging ved inngangen til 2024, ser selskapet positivt på fremtiden ved at det er flere større prosjekter som er under utvikling. Selskapet er forespurt på flere prosjekt i Indre Østfold og har stor tro på at disse vil bli realisert i takt med bedringen i de makroøkonomiske scenariene. Indre Østfold vurderes fortsatt som et geografisk område for stor vekst de nærmeste årene.

Åpenhetsloven

Som en del av Haugerud Vikeby AS arbeid med å være en ansvarlig bedrift etterleves Åpenhetsloven. Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, og har til hensikt å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i alle ledd i leverandørkjeden. Bygg og anlegg er en bransje med høy risiko for arbeidslivskriminalitet, og Veidekke har etablerte rutiner og retningslinjer på plass for å sikre en bevisstgjøring rundt etterlevelse av menneske-rettighetene. Disse skal følges av alle selskapene i Veidekke-konsernet, og inkluderer blant annet Veidekkes etiske retningslinjer, policy for respekt for menneskerettigheter, samt policy for bærekraft og samfunnsansvar. En sentral del av dette arbeidet er videre å foreta en aktsomhetsvurdering av hele leverandørkjeden. Mer informasjon om Veidekkes arbeid med menneskerettigheter og redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene finnes på konsernets hjemmesider: <https://www.veidekke.no/om-veidekke/styrende-dokumenter/>.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger at selskapet er en attraktiv aktør i sitt geografiske nedslagsfelt og er omstillingsdyktig i et vekslende marked. Selskapet har høy kompetanse og tilfredsstillende ordreservert innen sitt segment. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Selskapet har et nært samarbeidet med aksjonæren Veidekke Entreprenør AS, og man har nytte av stordriftsfordelene som oppnås med Veidekke Entreprenør AS som eier.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Haugerud Vikeby AS er omfattet av Veidekkekonsernets til enhver tid gjeldende styreansvarsforsikring. Denne er plassert i et forsikringsselskap med god rating.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår å disponere årsresultatet slik:

Overført fra annen egenkapital	TNOK	-1 283
Avsatt utbytte	TNOK	5 000
Sum	TNOK	3 717

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Mysen, 22.03.2024
Styret i Haugerud Vikeby AS

Ketil Gunde Hansen Andersen
Styreleder

Bård Degnes
Styremedlem

Hallgeir Schanche
Styremedlem

Taran Neslow
Styremedlem

Per Inge Heen
Styremedlem



Haugerud Vikeby AS

RESULTATREGNSKAP

(beløp i kr 1 000)

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter	2	228 096	234 437
Andre driftsinntekter		3	31
Sum driftsinntekter		228 099	234 469
Varekostnader		186 669	199 052
Lønnskostnader	4	26 829	21 898
Avskrivninger	5	459	447
Andre driftskostnader	3, 4, 6	9 386	5 061
Sum driftskostnader		223 343	226 457
Driftsresultat		4 756	8 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		22	4
Rentekostnader		12	10
Resultat av finansposter		10	-6
Resultat før skattekostnad		4 765	8 005
Skattekostnad på resultat	7	1 048	1 761
Resultat		3 717	6 244
Årsresultat	8	3 717	6 244
Overføringer			
Avsatt til utbytte		5 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	6 244
Overført fra annen egenkapital		1 283	0
Sum overføringer		3 717	6 244



Haugerud Vikeby AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	258	310
Transportmidler	5	352	477
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	641	815
Sum varige driftsmidler		1 251	1 602
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7	7
Andre fordringer		0	632
Sum finansielle anleggsmidler		7	639
Sum anleggsmidler		1 258	2 241
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		2 288	0
Fordringer			
Kundefordringer	9	39 629	42 268
Andre kortsiktige fordringer	9	608	203
Sum fordringer		40 237	42 471
Bankinnskudd	10	19 144	14 649
Sum omløpsmidler		61 669	57 120
Sum eiendeler		62 927	59 361



Haugerud Vikeby AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Aksjekapital	8, 11	200	200
Sum innskutt egenkapital		200	200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	15 543	16 826
Sum opptjent egenkapital		15 543	16 826
Sum egenkapital	8	15 743	17 026
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	2 154	2 120
Sum avsetning for forpliktelser		2 154	2 120
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	220
Sum annen langsiktig gjeld		0	220
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	22 466	27 523
Betalbar skatt	7	1 014	242
Skyldig offentlige avgifter	14	4 938	3 220
Utbytte	3, 8	5 000	0
Annen kortsiktig gjeld	15	11 612	9 010
Sum kortsiktig gjeld		45 031	39 995
Sum gjeld		47 185	42 335
Sum egenkapital og gjeld		62 927	59 361



Haugerud Vikeby AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Mysen, 22.03.2024
Styret i Haugerud Vikeby AS

Ketil Gunde Hansen Andersen
Styreleder

Bård Degnes
Styremedlem

Hallgeir Schanche
Styremedlem

Taran Neslow
Styremedlem

Per Inge Heen
Styremedlem



Haugerud Vikeby AS

(beløp i kr 1 000)

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2023

Operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	4 765
Betalt skatt	-242
Avskrivninger	459

Tilført fra årets virksomhet 4 982

Endring i varebeholdning	-2 288
Endring kundefordringer	2 639
Endring andre omløpsmidler	-405
Endring leverandørgjeld	-5 056
Endring annen driftsgjeld	4 320

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A) 4 192

Investeringsaktiviteter

Kjøp av varige driftsmidler	-108
-----------------------------	------

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B) -108

Finansieringsaktiviteter

Endring langsiktige fordringer	632
Endring langsiktige gjeld	-220

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C) 412

SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C) 4 496

Likvide midler pr. 1. januar	14 649
Endring likvide midler	4 496
Likvide midler pr. 31. desember	19 144



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Betalbar skatt er fastsatt på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt er avsetning for fremtidig betalbar skatt, beregnet av midlertidige forskjeller mellom regnskap og skatt. Årsaken til at det oppstår midlertidige forskjeller, skyldes at en del resultatposter behandles forskjellig i finansregnskap og skatteregnskap. Utsatt skatt er beregnet i nominelle beløp.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Prosjekter under utførelse

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2023
Akkumulerte inntekter	266 463
Akkumulerte kostnader	-256 703
Estimert fortjeneste	9 760



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 3 Transaksjoner med konsernselskaper og nærstående parter

Selskapet har løpende transaksjoner med konsernselskaper. Dette relaterer seg i hovedsak til totalentrepriser og underentrepriser, men også noe til vedlikehold/ombygging og administrative tjenester.

Selskap	Kjøp 2023	Gjeld 31.12.23
Veidekke Østfold Follo AS	1 473	1 841
Sum	1 473	1 841
Avsatt til utbytte		5 000
Sum	1 473	6 841

Note 4 Lønnskostnader

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønn og feriepenger	21 713	18 196
Arbeidsgiveravgift	2 839	2 702
Pensjonskostnad	0	751
Andre personalkostnader	2 277	249
Sum lønnskostnader	26 829	21 898

Antall årsverk	33	34
----------------	----	----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	886
Pensjonskostnader	13
Annen godtgjørelse	32
Sum	931

Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 5 Varige driftsmidler

	Transpor tmidler	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar, utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 875	556	2 398	4 829
+ Tilgang	17		91	108
= Anskaffelseskost 31.12	1 891	556	2 489	4 937
Av- og nedskrivninger pr. 01.01	1 398	246	1 583	3 227
+ Årets ordinære avskrivninger	142	52	265	458
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12	1 540	298	1 848	3 685
Bokført verdi 01.01	477	310	815	1 602
+ Tilgang i året	17		91	108
- Årets avskrivning og nedskrivning	142	52	265	458
= Bokført verdi 31.12	352	258	642	1 251
Fra anleggsmiddel registeret	352	258	642	1 251
Avskrivningssats	20%	10%	33%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 Revisjonshonorar

Kostnadsført honorar til revisor:	2023	2022
Lovbestemt revisjon	56	47
Annen bistand fra revisor	35	30
Totalt	91	77

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 014	242
Endring i utsatt skatt	34	1 519
Skattekostnad ordinært resultat	1 048	1 761
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 765	8 005
Permanente forskjeller	-2	0
Endring i midlertidige forskjeller	-152	-6 904
Skattepliktig inntekt	4 611	1 101
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 014	242
Sum betalbar skatt i balansen	1 014	242

Organisasjonsnr. 987 647 116

Side 12



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-7	115	122
Tilvirkningskontrakter	10 482	9 522	-960
Avsetninger mv	-685	0	685
Sum	9 790	9 637	-152
Grunnlag for utsatt skatt	9 790	9 637	-152
Utsatt skatt (22 %)	2 154	2 120	-34

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	200	16 826	17 026
Årets resultat		3 717	3 717
Utbytte		-5 000	-5 000
Pr 31.12.2023	200	15 543	15 743

Note 9 Kortsiktig fordringer

	2023	2022
Bokførte kundefordringer	21 681	29 757
Innestående kunder	394	0
Utført, ikke fakturert	27 192	12 512
Fakturert, ikke utført	-9 638	0
Kundefordringer	39 629	42 268
Fordringer ansatte	17	19
Diverse forskuddsbetalte kostnader	591	183
Andre fordringer	608	203



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 10 Bankinnskudd

Haugerud Vikeby AS er tilknyttet Veidekke ASAs konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for den totale kredittrammen på TNOK 1 750 000.

Dette innebærer at av bankinnskuddet er TNOK 15 132 i realiteten et mellomværende med Veidekke ASA. Selskapet har en bankgaranti på TNOK 900 som dekker skattetreksmidler.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Haugerud Vikeby AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	NOK 1 000	200
Sum	200		200

Eierstruktur pr 31.12.2023

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Veidekke Entreprenør AS	200	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	200	100 %	100 %

Note 12 Langsiktig gjeld

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	220
Sum	0	220

Gjeld til kredittinstitusjoner var nedbetalt i 2023.

Note 13 Leverandørgjeld

I leverandørgjeld inngår også periodiserte kostnader og avsetning for reklamasjonsarbeid og lignende.

Note 14 Skyldige offentlig avgifter

Skyldige offentlige avgifter består av skyldig merverdiavgift, skattetrekk, arbeidsgiveravgift, og lignende.



Haugerud Vikeby AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av andre kortsiktig gjeld og skyldige feriepenger.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke intruffet hendelser etter balansedagen som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.

Note 17 Konsernregnskap

Veidekke ASA, Skabos vei 4, 0214 Oslo utarbeider konsernregnskap hvor Haugerud Vikeby AS inngår. Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internettsadressen www.veidekke.no.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Storørvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
